L

LABORANS MARTINUS, 188. Accipit in locationem res Eccl. Jan., 254.

LABORATOR MARTINUS, 296.

LACTIFREDUS, tit. S. Vitalis presb. card., 450.

LAGNETO (DE) ALBERTUS. Habebat partem decimae plebis Monelii, 19. Et Castellionis, 22.

LAGNETO (DE) GANDULPHUS. Filii eius habebant partem decimae plebis Monelii, 19.

LAGNETO (DE) GUILIELMUS. Habebat partem decimae plebis Sigestri, 18.

LAGNETO (DE) OGLERIUS. Filii eius habebant partem decimae plebis Variac, 18. Et Castellionis, 22.

LAGNETO (DE) TEDISIUS. Habebat partem decimae plebis Castellionis, 22.

LAMBERTO (DE) PHILIPPUS, 54, 105. Consul Januae, 58, 73, 74, 455. Testis, 155, 308, 310, 329, 332, 345, 351, 380, 381, 382. Arbitrator inter Syrum archiepiscopum et Archiepresbyterum S. Cypriani, 118. Inter praedictum et Capharum, 297. Inter praedictum et Martinum Ceresiarium, 394. Par Curiae, 300, 301.

LAMPADIUS, Cons. Imp. Rom., 372.

LANCIO (DE) GIRARDUS. Vide GIRARDUS, filius q. Lanci de Molaciana.

LANCIUS, 359, 360.

LANDA (DE) BONIFATIUS. Vassallus Archiepiscopi, 215.

LANDULPHUS episcopus Januae. Locat bona Eccl. Jan., 167, 170, 177, 202, 208, 256, 277, 290. Item S. Damiani de Strupa, 475. Item S. Michaelis de Lavania, 285. Item S. Marcellini de Lavania, capellae S. Juliae de Kalaolo, et S. Laurentii Januae, 290. Donat monasterio S. Syri basilicam S. Marcellini, 455. Commutat mansum, 455. Constituit abbatem S. Syli Miliani, 458. Locat domum cultam et pratium ipsius ecclesiae, 440.

LANEGANO (DE) BALDUS, 82.

LANFRANCUS. Guaitator, 45. Testis, 57, 155. Terra eius, 196. Recordatus, 315.

LANFRANCUS. Concordatur cum Ayraldo episcopo pro molendino S. Petri de Arona, sive Pulciferae, 268, 362.

LANFRANCUS, canonicus S. Laurentii. Testis, 470.

LANGASCINUS FERRARIUS JOHANNES. Pensionem debebat Archiepiscopo, 32. Accipit in locationem res Eccl. Jan., 216. Uxor eius, 32, 218.

LANZAGUDA MERLO. Testis, 317.

LANZO. Accipit in locationem res Eccl. Jan., 293.

LANZO. *Ut supra*, *ibi*.

LANZO *sive* LAPSO, *vel* LASSUS OBERTUS, 37. Guaitator, 42.

LARDEELO MARTINUS, 266.

LASTARIA (DE) BELLOTUS, 363.

LAUDENSIS GUIDO, index. Vassallus Archiepiscopi, 23. Constyles laudant destrui opus ab ipso factum super terram Archiepiscopi, 97. Consul Januae, *ibi*. Testis, 101, 102, 144, 354, 343, 340.

LAURO *sive* LORI (DE) MANFREDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 30. Operarius Nervii, 31, 33. Famulus S. Syri, 69, 153.

LAVANIA (DE) COMITES. Habebant partem decimae plebis Rapalli, 16. Qui sint, 17. Item habebant decimas Terrae Campascae, Libiolae et Ameae, 18. Et quarterium decimae plebis Varias, *ibi*. Vassalli Archiepiscopi, 26. Eorum libelli, 290, 294.